
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów miesięczną dietę w wysokości  2.000 zł. 

2. W przypadku nieobecności na sesji potrąca się Przewodniczącemu 25% diety za każdą sesję, na której 
jest nieobecny. 

3. Dieta nie przysługuje za dni, w których Przewodniczący  nie wykonuje czynności wynikających 
z pełnionej funkcji innych niż udział w sesji. 

4. Przepis ust. 2 ma zastosowanie w przypadku opuszczenia sesji przez Przewodniczącego przed jej 
końcem lub stawienia się na sesji w trakcie jej trwania. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/207/22 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Henryk Puźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2958


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-24T13:15:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




